Приказ

«_____» __________ 20___  № УКЦ-

Тверь

О введении Положения «О порядке организации

и проведения самообследования»

На основании пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года

N. 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 10

декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с момента регистрации данного приказа

положение ООО «УКЦ КСК» «О порядке организации и проведения самообследования

(приложение 1).»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

производственного обучения Н.В. Шумихину.

Генеральный директор    Г.А. Чернова

Исп. Шумихина Н.В.

Начальник Отдела профессионального обучения

Тел.: +958 159  23 14

E-mail: n.shumihina@kscgroup.ru

mailto:n.shumihina@kscgroup.ru

2

Лист рассылки

Руководитель Управления по обучению и

развитию персонала ООО «КСК»
Попов Алексей Сергеевич

Начальник отдела профессионального обучения

ООО «УКЦ КСК»
Шумихина Наталья Валерьевна